
Medlemsbrev
 25 juni 2021 

Tänk vilken tur vi hade förra lördagen, vi lyckades genomföra årsstämman och

medlemsmötet i strålande solsken mellan åsk  och regnskurarna:)

Vi vill tacka för god uppslutning, med 61 lgh representerade.

Tack för visat intresse och även för all positiv respons efter mötet!

Årsmötesprotokollet kommer inom några dagar att läggas upp på hemsidan.

Till styrelsen valdes flera nya ledamöter och suppleanter, en helt ny valberedning och

även ny revisor valdes:

Birgitta Gånedahl valdes till ordförande på 1 år

Leif Andersson och Markko Ohvo valdes som ledamöter på 2 år.

Peter Ingvarsson och Fredrik Persson valdes som ledamöter på 1 år (fyllnadsval).

Rossana Dinamarca och Joacim Johansson valdes som suppleanter på 1 år.

Elina Madsen PWC valdes som revisor på 1 år.

Tommy Andersson, Tommy Gundersen och Marie Larsson valdes som ledamöter till

valberedningen på 1 år. Tommy Andersson valdes som sammankallande.

Efter stämman höll vi ett medlemsmöte där mycket information delades och det fanns

möjlighet att ställa frågor kring våra olika ärenden och projekt. Vi har uppdaterat

presentationen som delades ut och skrivit ut det mesta som sades och den finns nu på

hemsidan under fliken: Föreningen  Årsstämma. Toppen om ni tar er tid att titta igenom

den:)

En viktig punkt som finns under övrigt tar vi här också  den första parkeringen tillhör

föreningen och det är där vi skall parkera.

Förråd/ entréaltan
Marius från Sabab har fått minst 25 beställningar av förråd. De kommer att färdigställas

under juli och levereras i augusti. Arbetet med att bygga de beställda entréaltanerna har

påbörjats, och de kommer att vara klara senast v. 27.

GLAD MIDSOMMAR TILL ER ALLA!

Frågor, tankar och funderingar? Maila oss på info@brfbokenas.se

Hemsidan uppdateras regelbundet och här hittar ni bra information bl.a. om vår förening,

projekt och vad som gäller. Där finns även en blankett för ansökan om "Åtgärd i

bostaden, yttre miljö eller fastigheten” på vår hemsida under fliken Lägenheterna 

Renovering och ombyggnad.

Glömt lösenordet till hemsidan? www.brfbokenas.se ”hejsan"

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100

Klicka här om du vill avregistrera dig från medlemsbreven

Skickat med Paloma
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